ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03.09.2020 г.

№

110

 182300 г. Пустошка

О разработке Стратегии     социально-экономического развития муниципального образования «Пустошкинский район» на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ                  "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Законом Псковской области от 06.10.2015 г. № 1570-ОЗ «О стратегическом планировании на уровне Псковской области», постановлением Администрации Пустошкинского района от 02.09.2020 года № 108 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Пустошкинский район», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень участников стратегического планирования, принимающих участие в разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Пустошкинский район» на период                         до 2030 года (далее - участники разработки Стратегии), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Участникам разработки Стратегии представить в комитет по  экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района сведения для формирования Стратегии, с учетом национальных целей и стратегических задачах развития Российской Федерации, Псковской области и социально-экономического развития муниципального образования «Пустошкинский район» в срок до 01.10.2020 года.
3. Комитету по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района подготовить проект постановления Администрации района об утверждении Стратегии  до 01.11.2020г.
4. Управлению делами Администрации Пустошкинского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности  Новгородцеву Т.В.

Глава района                                                                         С.Р. Василькова

Приложение №1
к постановлению  Администрации
Пустошкинского района
от  03.09.2020 г. №  110

ПЕРЕЧЕНЬ
участников стратегического планирования, принимающих участие                       в разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Пустошкинский район»
на период до 2030 года

1. Собрание депутатов Пустошкинского района;
2. Глава Пустошкинского района;
3. Управление делами Администрации Пустошкинского района;
4. Финансовое управление Администрации Пустошкинского района;
5. Комитет по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района;
6. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному хозяйству Администрации Пустошкинского района;
7. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района;
         8. Комитет по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;
	   9. МБОУ «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа»;
         10. МБОУ «Пустошкинский центр образования»;
         11. МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры»;
	   12. МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей».